
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICу

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«30» августа 2016 г. г. Донецк №126

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие
Донецкой Народной Республики и в связи сгазовой отрасли

профессиональным праздником - Днём работника газовой отрасли,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почетной Грамотой Главы Донецкой Народной
Республики:

Бережецкую Ирину Николаевну слесаря аварийно¬
восстановительных работ в газовом хозяйстве аварийно-диспетчерской службы
Ясиноватского управления по газоснабжению и газификации Государственного
Концерна «Донбассгаз»;

Еромянца Сергея Владимировича - старшего мастера службы
строительно-монтажных работ и подключений Горловского управления по
газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Моисеенко Людмилу Евгеньевну - исполняющую обязанности
начальника производственно-технического отдела Макеевского управления по
газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Полковникову Ираиду Васильевну - мастера по эксплуатации
оборудования газовых объектов Куйбышевской районно-эксплуатационной
службы Донецкого управления по газоснабжению и газификации
Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Соколова Михаила Васильевича - слесаря по эксплуатации и ремонту
подземных газопроводов службы эксплуатации уличных газопроводов,
дворовых вводов и ГРП Шахтерского управления по газоснабжению и
газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;



коллектив Енакиевского управления по газоснабжению и газификации
Государственного Концерна «Донбассгаз»;

коллектив аварийно-диспетчерской службы Докучаевского
управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна
«Донбассгаз»;

коллектив аварийно-диспетчерской службы Донецкого управления по
газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

коллектив службы учета природного газа Новоазовского управления
по газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз».

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики:
Буцко Сергею Викторовичу

диспетчерской службы Старобешевского управления по газоснабжению и
газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Труханову Артему Сергеевичу - электрогазосварщику, занятому на
резке и ручной сварке Ремонтно-строительного участка «Газ-сервис»
Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Шнуриону Александру Владимировичу
восстановительных работ в газовом хозяйстве аварийно-диспетчерской
службы Ясиноватского управления по газоснабжению и газификации
Государственного Концерна «Донбассгаз».

старшему диспетчеру аварийно-

слесарю аварийно-

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

ЩтМ
Ж

Глава
Донецкой Народной Республ] А.В.Захарченко

*




